Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований
Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 года № 62/414

О внесении изменений в приложение к решению территориальной
избирательной комиссии Волосовского муниципального района от 23 июня

2024 года № 57/304 «О размерах и порядке выплаты компенсации и
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных

комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам,
привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения
выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований
Волосовского муниципального района Ленинградской области»

На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных
выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная
комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Пункт 2 приложения, утвержденного решением
территориальной избирательной комиссии Волосовского
муниципального района от 23 июня 2024 года № 57/304 «О размерах и
порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего
голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,
в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов
муниципальных образований Волосовского муниципального района
Ленинградской области», после слов «по подготовке и проведению
выборов» дополнить словами «председателю территориальной
избирательной комиссии»

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии
М.М.Понамаренко.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Е.В. Туренко